

PREGÃO - ELETRÔNICO Nº. 39/2019
Processo número 50500.032721/2017-72

ANEXO II
PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS

LOTE I					
Item	Descrição	UND	QTD	Valor Unit. Máximo (R\$)	Valor Total Máximo (R\$)
1	Monitor Full HD	Unidade	18	12.500,13	225.002,34
2	Suporte de Monitor para Vídeo Wall	Unidade	18	4.699,00	84.582,00
3	Matriz de Vídeo	Unidade	1	21.782,99	21.782,99
4	Transmissor (microfone) sem fio - Gooseneck	Unidade	5	4.160,00	20.800,00
5	Transmissor (microfone) sem fio - Handheld	Unidade	2	3.465,00	6.930,00
6	Transmissor (microfone) sem fio - Lapela	Unidade	1	5.665,00	5.665,00
7	Access Point	Unidade	4	4.988,00	19.952,00
8	Matriz de Áudio	Unidade	1	24.500,00	24.500,00
9	Rack 19"	Unidade	1	4.200,00	4.200,00
10	Codificador de Áudio e Vídeo	Unidade	5	8.201,31	41.006,55
11	Decodificador de Áudio e Vídeo	Unidade	37	8.203,98	303.547,26
12	Treinamento	Serviço	5	6.350,00	31.750,00
VALOR GLOBAL DO LOTE I					789.718,14